
世田谷目黒農業協同組合　信用事業手数料一覧表 基準日： 2022年11月4日

◆為替手数料

当 農 協 本 店 宛 他 金 融 機 関 宛

文

書

扱

1万円未満 1件につき 330円

1万円以上
3万円未満

440円

1万円以上
3万円未満

1件につき 550円

電

信

扱

1万円未満 1件につき

3万円以上 1件につき

1件につき 440円

3万円以上 1件につき 660円

770円

3万円未満 1件につき 110円 電

信

扱

1万円未満 1件につき

3万円以上 1件につき 330円

330円

1万円以上
3万円未満

1件につき 440円

3万円以上 1件につき

1万円以上
3万円未満

1件につき 220円

660円

インター
ネット扱

3万円未満 1件につき 110円 電

信

扱

1万円未満 1件につき 220円

Ａ
Ｔ
Ｍ
扱

送金手数料 1件につき 440円 1件につき 660円

3万円以上 1件につき 220円
3万円以上 1件につき 330円

振

込

手

数

料

窓

口

扱

無　　　料

個別取立 1通につき 5,500円
代金取立
手数料

電子交換所取立 無料

取立手形店頭提示料
1通につき 1,100円

（ただし、1100円を超える実費を要する場合は、その実費とする。）
その他の
諸手数料

送金・振込の組戻料 1通につき 660円

取立手形組戻料 1通につき 1,100円

不渡手形返却料 1通につき 1,100円

離島回金手数料 無料
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◆貯金手数料

項 目 内 訳 金 額

貯

金

当座貯金開設
一般口座 3,300円

キャッシュカード

マル専口座 3,300円

再発行
通帳・証書 1,100円

貯金取引履歴明細
（1口座毎、過去10年分まで）

当座性　1通 1年毎 220円 加算

1,100円

各種証明書

残高証明書 1通 880円

貯金取引履歴明細
（1口座毎、過去10年分まで）

当座性　1通

定期性　1通 1年毎 110円 加算

880円

定期性　1通 110円

振替
定額自動送金
（1件当たり・1ヶ月毎）

当組合店内振込 無料

1万円未満

20枚 1,100円

為替手形 20枚 1,100円

小切手・手形用紙交付

当座小切手 50枚 2,200円

自己宛小切手 1枚 880円

約束手形

（電信扱） 440円

（文書扱） 330円

専用手形 1枚 1,100円

3万円以上
（電信扱） 770円

（文書扱） 660円

1～3万円未満
（電信扱） 550円

（文書扱） 440円

大量硬貨の
受入・出金

入金・出金
※ 農家農産物の売上及び貯金残高
1,000万円以上の取引先は無料としま
す。

1～500枚 無料

501～1,000枚 220円

両替

※組合員とその家族が対象

枚数は、当組合が受け取る枚数、又は
お客様が受け取る枚数のいずれか多い
方を基準とします。

1～500枚 無料

501～1,000枚 220円

1,001枚以上 1,000枚毎

1,001枚以上 1,000枚毎 220円 加算

220円 加算

郵送等 郵送等の取扱い 切手、書留、速達、レターパック等の代金 依頼者に実費請求
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